ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cecilia
MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
Pregéao Eletronico - 031/2023

J P BELEZE | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 54.054.937/0001-79 - Enderec¢o: Rua dos

Expedicionarios - CEP: 19900041 - UF: SP - Municipio: - Telefone:

Cédigo
0008

0012

0013

0016

0024

0032

0033

Produto Modelo

Proposta enviada em: 25/07/2023 - NEWPLAC
12:28:19 DESCRIGAO: RECAPAGEM

PNEU 12.5/80 X 18 COM NO MiNIMO

25 MM - ESPECIFICACAO:

RECAPAGEM PNEU 12.5/80 X 18

COM NO MINIMO 25 MM COM ATE 2

VULCANIZO NA RECAPAGEM

Proposta enviada em: 25/07/2023 - NEWPLAC
12:28:19 DESCRIGAO: RECAPAGEM

PNEU 17.5 X 25 BORRACHUDO COM

NO MINIMO 35 MM -

ESPECIFICAGAO: RECAPAGEM

PNEU 17.5 X 25 BORRACHUDO COM

NO MiNIMO 35 MM COM ATE 2

VULCANIZO NA RECAPAGEM

Proposta enviada em: 25/07/2023 - NEWPLAC
12:28:19 DESCRIGAO: RECAPAGEM

PNEU 19.5 X 24 BORRACHUDO COM

NO MINIMO 35MM - ESPECIFICAGAO:
RECAPAGEM PNEU 19.5 X 24

BORRACHUDO COM NO MINIMO

35MM

Proposta enviada em: 25/07/2023 - NEWPLAC
12:28:19 DESCRIGAO: RECAPAGEM

PNEU 20.5 X 25 BORRACHUDO -
ESPECIFICAGAO: COM NO MINIMO

45MM COM ATE 02 VULCANIZOS NA
RECAPAGEM

Proposta enviada em: 25/07/2023 - NEWPLAC
12:28:19 DESCRIGAO: VULCANIZO

SEPARADO COMPLETO 12.5 80 X 18

- ESPECIFICAGAO: VULCANIZO

SEPARADO COMPLETO 12.580 X 18

Proposta enviada em: 25/07/2023 - NEWPLAC
12:28:20 DESCRIGAO: VULCANIZO

SEPARADO COMPLETO 20,5 X 25 -
ESPECIFICAGAO: VULCANIZO

SEPARADO COMPLETO 20,5 X 25

Proposta enviada em: 25/07/2023 - NEWPLAC
12:28:20 DESCRIGAO: DUPLAGEM

COM MANCHAO PNEU 20.5 X 25 -
ESPECIFICAGAO: DUPLAGEM COM

MANCHAO PNEU 20.5 X 25

Marca/Fabricante

NEWPLAC

NEWPLAC

NEWPLAC

NEWPLAC

NEWPLAC

NEWPLAC

NEWPLAC

Qtde
8 UN

10 UN

8 UN

8 UN

10 UN

8 UN

8 UN

VI. Readequado
R$ 750,00

R$ 1.500,00

R$ 1.500,00

R$ 3.000,00

R$ 150,00

R$ 350,00

R$ 1.050,00

Total Inicial
R$ 8.360,00

R$ 23.600,00

R$ 19.200,00

R$ 33.600,00

R$ 3.000,00

R$ 5.600,00

R$ 8.800,00

Total Readeq.
6.000,00

15.000,00

12.000,00

24.000,00

1.500,00

2.800,00

8.400,00

TOTAIS

R$ 102.160,00

R$ 69.700,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.895.855/0001-89 - Enderego: AL

VIRGILIO MOREIRA - CEP: 84500532 - UF: PR - Municipio: - Telefone:

Cadigo
0001

0002

0005

portal de
COMPRAS

Produto Modelo

Proposta enviada em: 05/08/2023 - RBZY
10:52:29 DESCRIGAO: RECAPAGEM

PNEU 07.50 X 16 LISO COM NO

MINIMO 12MM - ESPECIFICAGAO:
RECAPAGEM PNEU 07.50 X 16 LISO

COM NO MINIMO 12MM COM ATE 2
VULCANIZO NA RECAPAGEM

Proposta enviada em: 05/08/2023 - RBCB
10:53:07 DESCRIGAO: RECAPAGEM

PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO

COM NO MINIMO 16MM -

ESPECIFICAGAO: RECAPAGEM

PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO

COM NO MINIMO 16MM COM ATE 2
VULCANIZO NA RECAPAGEM

Proposta enviada em: 05/08/2023 - RBCB
10:54:13 DESCRIGAO: RECAPAGEM

PNEU 235/75 R17,5 -

ESPECIFICACAO: BORRACHUDO

COM NO MINIMO 15MM, COM ATE 02
VULCANIZO NA RECAPAGEM

PUBLICAS Cadigo verificador: 620160

Marca/Fabricante

Borex

Borex

Borex

Qtde
8 UN

26 UN

10 UN

VI. Readequado
R$ 350,00

R$ 390,00

R$ 480,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/08/2023 as 10:38:57.

Total Inicial
R$ 3.120,00

R$ 11.700,00

R$ 5.500,00

Total Readeq.
2.800,00

10.140,00

4.800,00




0007

0009

0015

0017

0018

0021

0023

0025

0031

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
10:55:20 DESCRIGAO: RECAPAGEM
PNEU 12X16,5 BORRACHUDO -
ESPECIFICAGAO: COM NO MINIMO
22MM COM ATE 02 VULCANIZOS NA
RECAPAGEM

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
10:56:02 DESCRIGAO: RECAPAGEM
PNEU 14.9 X24 BORRACHUDO -
ESPECIFICAGAO: COM NO MINIMO
30MM COM ATE 02 VULCANIZOS NA
RECAPAGEM

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
11:00:37 DESCRIGAO: RECAPAGEM
PNEU 23.1 X 30 BORRACHUDO COM

NO MINIMO 50MM - ESPECIFICAGAO:

RECAPAGEM PNEU 23.1 X 30
BORRACHUDO COM NO MINIMO
50MM COM ATE 2 VULCANIZO NA
RECAPAGEM

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
11:01:24 DESCRIGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 07.50 X 16 -
ESPECIFICAGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 07.50 X 16

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
11:01:35 DESCRIGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 215/75 R
17,5 - ESPECIFICAGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 215/75 R
17,5

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
11:02:25 DESCRIGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 235/75 R
17,5 - ESPECIFICAGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 235/75 R
17,5

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
11:03:18 DESCRIGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 12X16,5 -
ESPECIFICAGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 12X16,5

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
11:03:57 DESCRIGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 14.9 X 24 -
ESPECIFICAGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 14.9 X 24

Proposta enviada em: 05/08/2023 -
11:05:40 DESCRIGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 23.1 X 30 -
ESPECIFICAGAO: VULCANIZO
SEPARADO COMPLETO 23.1 X 30

ATT

TM95

SAT23

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

Borex

10 UN

4 UN

4 UN

8 UN

10 UN

6 UN

4 UN

6 UN

8 UN

R$ 540,00

R$ 1.190,00

R$ 3.200,00

R$ 99,00

R$ 70,00

R$ 115,00

R$ 180,00

R$ 350,00

R$ 520,00

R$ 6.500,00

R$ 5.480,00

R$ 16.400,00

R$ 1.040,00

R$ 1.500,00

R$ 960,00

R$ 1.000,00

R$ 3.480,00

R$ 5.440,00

5.400,00

4.760,00

12.800,00

792,00

700,00

690,00

720,00

2.100,00

4.160,00

TOTAIS

R$ 62.120,00

R$ 49.862,00

portal de

Valor Inicial: R$ 164.280,00

Valor Readequado Total: R$ 119.562,00

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/08/2023 as 10:38:57.
PUBLICAS Cddigo verificador: 620160

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br




